



建筑服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000226612234

开票日期: 2025年10月15日

购买方信息	名称: 南阳市生态环境局唐河分局 统一社会信用代码/纳税人识别号:11411328006023051U		销售方信息	名称: 南阳格瑞光电科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411300582882444C			
项目名称 *建筑服务*唐河县乡镇空气自动监测站升级改造项 目			建筑服务发生地 河南省南阳市唐河县	建筑项目名称 唐河县乡镇空气自动监测站升 级改造项目	金 额 60550.46	税率/征收率 9%	税 额 5449.54
合 计					¥60550.46	¥5449.54	
价税合计（大写）			⊗陆万陆仟圆整		（小写）¥66000.00		
备 注	土地增值税项目编号:-; 跨地（市）标志:否; 购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国银行股份有限公司南阳仲景北路支行; 银行账号:253331888599;						

开票人: 赵玉草

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000226632062

开票日期: 2025年10月15日

购买方信息	名称: 南阳市生态环境局唐河分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11411328006023051U	销售方信息	名称: 南阳格瑞光电科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411300582882444C																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*信息系统服务*唐河县乡镇空气自动监测站升级改造项</td><td></td><td>项</td><td>1</td><td>1183018.86792453</td><td>1183018.87</td><td>6%</td><td>70981.13</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*信息系统服务*唐河县乡镇空气自动监测站升级改造项		项	1	1183018.86792453	1183018.87	6%	70981.13
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额												
*信息系统服务*唐河县乡镇空气自动监测站升级改造项		项	1	1183018.86792453	1183018.87	6%	70981.13												
合 计					¥1183018.87		¥70981.13												
价税合计(大写)		⊗ 壹佰贰拾伍万肆仟圆整		(小写) ¥1254000.00															
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司南阳仲景北路支行; 银行账号: 253331888599;																		

开票人: 赵玉草



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000227448421

开票日期: 2025年10月16日

购买方信息	名称: 南阳市生态环境局唐河分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11411328006023051U	销售方信息	名称: 南阳格瑞光电科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411300582882444C																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*电子工业设备*唐河县乡镇空气自动监测站升级改造项目</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>385837.168141593</td><td>385837.17</td><td>13%</td><td>50158.83</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*电子工业设备*唐河县乡镇空气自动监测站升级改造项目		套	1	385837.168141593	385837.17	13%	50158.83
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额												
*电子工业设备*唐河县乡镇空气自动监测站升级改造项目		套	1	385837.168141593	385837.17	13%	50158.83												
合 计					¥385837.17		¥50158.83												
价税合计(大写)		肆拾叁万伍仟玖佰玖拾陆圆整		(小写) ¥435996.00															
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司南阳仲景北路支行; 银行账号: 253331888599;																		

开票人: 赵玉草